令和　年　月　日
　美濃市長　武　藤　鉄　弘　様

（申請者）住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号

美濃市農業機械設備導入事業費補助金交付申請書

　次のとおり補助金を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　農業機械設備の名称

３　補助金交付申請額算出基礎
	交　付　申　請　額
	算　　　出　　　の　　　基　　　礎

	円
（1,000円未満切捨て）
	円×１／１０

４　補助事業の収支予算
	収入科目
	金　　　　　　　額

	支出科目
	金　　　　　　　額

	市補助金
	円

	円

	県補助金
	円

	円

	自己資金
	[bookmark: _GoBack]円

	計
	円

	計
	円

５　事業完了予定日　　令和　年　月　日

６　添付書類　導入機械設備の契約書又は見積書の写し
備品仕様書
その他市長が必要と認める書類